



Toimintakertomus 2017

Yleistä Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 9.2.2017 Savonlinnan pääkirjasto Joelin kokoustila Miitissä. Kokoukseen osallistui 15 jäsentä.

Toimitsijat Vuosikokouksessa yhdistyksen hallituksen kokoonpano muodostui seuraavaksi:

Raija Nuutinen	puheenjohtaja
Helena Dahlström	varapuheenjohtaja
Paula Putkonen	jäsen, sihteeri
Seppo Kettunen	jäsen
Kari Lyytinen	jäsen

Varajäsenenä toimivat Merja Immonen ja Kati Asikainen.

Yhdistyksen entinen puheenjohtaja Liisa Raatikainen kutsuttiin yhdistyksen kunniajäseneksi.

Rahastonhoitajana toimi Paula Putkonen, jäsenrekisterin ylläpitäjänä Seppo Kettunen ja tiedotusvastaavana Aija Liimatta.

Toiminnantarkastajina olivat Hannu Nykänen ja Arvi Parviainen sekä varalla Aija Liimatta ja Liisa Raatikainen.

Hallitus kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa.

Jäsentapaamiset

Vuoden 2017 aikana yhdistys kokoontui kymmenen kertaa erilaisissa jäsen- ja yleisötapaamisissa.

- 21.1.2017 Sukututkimusohjelmien esittelyä pääkirjasto Joelin kokoustila Miitissä. Kari Raatikainen esitteli ilmaista FinFamily-ohjelmaa ja Raija Nuutinen Sukujutut-ohjelmaa. Läsnä oli 23 jäsentä.
- 9.2.2017 Vuosikokous pääkirjasto Joelin kokoustila Miitissä. Kokouksen jälkeen Savonlinnan Fotokerhon puheenjohtaja Hannu Luostarinen opasti vanhojen valokuvien käsittelyä. Läsnä oli 15 jäsentä.
- 18.3.2017 Pääkirjasto Joelin kokoustila Miitissä pidettiin yleisölle avoin tietoisku ja sukututkimusneuvontaa teemoilla ”Miten aloitan sukututkimuksen?” ja ”Miten pääsen eteenpäin tutkimuksessani?” Opastajia ja opastettavia oli yhteensä 16.
- 22.4.2017 Yhdistyksen toiminnan 15-vuotistilaisuus ”Sukututkijoiden iltapäivä” pääkirjasto Joelin kokoustila Miitissä. Sukututkimusnäyttelyssä yhdistyksen jäsenet Helena Dahlström, Juhani Heiska, Seppo Kettunen, Eija Kylliäinen, Aija Liimatta, Vesa Luukkonen, Kari Lyytinen, Raija Nuutinen sekä Kari ja Liisa Raatikainen esittelivät omia tutkimuksiaan. Koko näyttelyn ajan pyöri videoesitys ”Savonlinnaa vanhoihin kuviin”. Näyttelyyn kävi tutustumassa noin 60 henkilöä.
- 20.5.2017 Jäsenten kevätretki Juvalle, jossa tutustuttiin Pattoin perinnetilaan, Partalan kuninkaankartanoon, Juvan kirkkoon ja hautausmaihin. Oppaana oli Juvan kulttuuriohjaaja Laura Partamies. Osittain maksulliselle retkelle osallistui 13 jäsentä ja viisi ei-jäsentä.
- 1.–2.9.2017 Geneettisen sukututkimuksen (DNA) maksullinen peruskurssi Paviljongilla, kouluttajana Sari Heimonen. Perjantai-illan ja lauantapäivän aikana 17 jäsentä ja seitsemän ei-jäsentä sai tuhdin paketin perustietoa DNA-sukututkimuksesta.



- 7.10.2017 Sukututkimusongelmien pohdintaa jäsenten kesken pääkirjasto Joelin kokous-tila Miiitissä. Osallistujia seitsemän.
- 21.10.2017 Sukututkimusongelmien pohdintaa jäsenten kesken pääkirjasto Joelin kokous-tila Miiitissä. Osallistujia kahdeksan.
- 14.11.2017 Jäsenretki Mikkeliin. Mikkelin maakunta-arkistosta Anne Hänninen esitteli arkiston palveluja, jonka jälkeen kahdeksan retkelle osallistunutta jäsentä etsi aineistoja omiin tutkimuksiinsa.
- 12.12.2017 Jäsenten joulukahvit eli Sukusumpit nautittiin Ravintola Paviljongissa, minkä jälkeen Pyhän Olavin Killan puheenjohtaja ja historian harrastaja Timo Auvinen kertoi Savonlinnasta noin 100 vuotta sitten. Läsnä oli 16 jäsentä.

Muu toiminta

Yhteistyössä Järvi-Suomen kansalaisopiston kanssa järjestettiin sukututkimuskurssi Juvalla 18. – 19.2.2017. Kouluttajina toimivat jäsenet Laila Kalpio ja Aija Liimatta. Kurssille osallistui 11 henkilöä. Laila Kalpio ja Aija Liimatta pitivät sukututkimukseen liittyvän luennon Sulkavalla 15.3.2017, johon osallistui viisi henkilöä. Samanlaiseen tilaisuuteen Rantasalmella 29.3.2017 osallistui 10 henkilöä.

Yhdistyksellä on suljettu Facebook-ryhmä yhdistyksen jäsenille, ylläpitäjinä Helena Dahlström, Aija Liimatta ja Liisa Raatikainen. Vuonna 2017 perustettiin myös avoin Facebook-ryhmä, jonka ylläpitäjinä ovat Helena Dahlström ja Aija Liimatta. Yhdistyksen sähköpostiosoite on sln.sukututkijat@gmail.com. Yhdistyksen nettisivut ovat www.savonlinnanseudunsuku.fi.

Jäsentilanne

Vuoden 2017 lopussa yhdistyksellä oli 74 jäsentä. Uusia jäseniä hyväksyttiin 10. Jäsenmaksu oli 17 € vuodessa. Yhdistys on Suomen Sukututkimusseuran jäsen.